助成様式 第５号

財団使用欄

令和　年　月　日受理

No.

提出日 年 月 日

一般財団法人 山田音楽財団 御中

〒

連絡担当者

〒

年 月 日

ふりがな

氏名
所属

E-mail

住所

電話

住所
(所在地)

E-mail電話

日
生年月日
設立年月日

ふりがな

団体名
※個人の方は
不要

ふりがな

氏名
(代表者名)

令和

事業を実施しましたので、一般財団法人 山田音楽財団助成金交付規程

実 績 報 告 書

年 月

3. 参考資料

1. 事業報告書

記

第10条により、下記書類を添えて報告します。

付で交付決定のあった、標記助成金に係る

2. 収支計算書

助成様式 第６号

事業内容

事業実績

実施期間
(実施日)

実施場所

後援等

来場者数 名

事業主体
（主催者）

事 業 報 告 書

事業名

助成様式 第７号

事業名

(単位 円)

計 計

収 入 の 部 支 出 の 部

項 目 項 目金 額 金 額

収 支 決 算 書